Observandum est in proposito superiore Paradigmata inseri per ~ *in septima Conjugatione servile illud ن nun characteristicum ejus, adeoque انتصار esse pro innysär.*
Observandum præterea in octava انتصر intæseræ, ت epentheticon mutari interdum in
^ص*ty, cum prima radicalis est sad, vel ض zad, ب ty, aut ظ zy, ut à sabeghæ, tinxit, intinxit, fit ض اصطبغ ystebaghæ, intinctus est, pro اصتبغ ضرب zerebe, verberavit, fit ض اضطرب yztærebe, seu yzdærbe, diverberatus, agitatus est, pro اضطرب ضرم ظلme, injuriâ affectit, vel اظللم yzzæleme, injuriâ affectus est, pro اظللم طبع yttæba-â, impressus est, pro طبع taba-â, impressus si-gillum epistolæ, &c. Mutatur in د dal, quando prima radicis est د dal, د zal, vel*
^ذ*ز ze, ut اذر iddere, pro اذر idteree, propulsus est. اذکر iztekere, recordatus est, ita ut د zal radicale etiam in د dal mutetur, vel usit. اذکر izzeke-re, ut è contrario posterior priori assimiletur, vel اذکر izdekere, utrâque salvâ manente. Sic اذلف izdelake, prolapsus est, vel etiam د dal converso in د ze, اذلف izzelake. Porro illud ipsum ت te mutat primam radicis in sui similem, cum qua per* ~ *unius, cum ea est ل elif, ث se, و waw, aut ي je, ut اخذ ittachæze, incepit, pro اخذ ittachæze, اذبت ittebete, pro اذبت ittebete, firmatus fuit, اتھر ittegere, transfixus est, او تھر ittegere, اتھر ittesere, aleis lusit, pro اتھر ittesere. Si autem sit ت te absque ulla mutatione cum illo coalescit, ut اقیع ittebe-â, secutus est pro اقیع*

*Et hæc sufficient de Verbo perfecto, seu regulari, veniamusque ad Verba imperfecta
seu anomala, & primò quidem*

De Verbo surdo, seu duplicato.

Verbum surdum (Arabibus الاصغر el-æfæmmu, vel el-muzā-æfu) dicitur illud, quod geminatam habet per "testidum secundam radicalem, quippe ejusdem generis cum tertia, ut جـ medde, pro دـ medede, extendit، من messé pro مـ messé, tetigit, palpavit.

Præteritum.

Plur.	Dual.	Sing. Fæm.	Plur.	Dual.	Sing. Masc.
مَدَّنْ	مَدَّنْ	مَدَّتْ	مَدَّوْا	مَدَّا	مَدَّ
مَدَّدَنْ	مَدَّدَنْ	مَدَّدَتْ	مَدَّدَتْمُ	مَدَّدَتْمَا	مَدَّدَتْ

Id est مَدَّ medde , extendit vir , مَدَّا meddā , extenderunt duo , مَدَّوْا meddōwā , extenderunt plures viri . مَدَّتْ meddet , extendit fæmina , مَدَّتْا meddetā , extenderunt duæ , مَدَّدَنْ mededne , extenderunt plures fæmine .

مَدَّدَتْ mededte , extendisti vir , مَدَّدَتْمَا mededtūmā , extendistis duo , مَدَّدَتْمُ mededtūm , extendistis plures viri . مَدَّدَتْ med. dti , extendisti fæmina , مَدَّدَتْمَا mededtūmā , extendistis duæ , مَدَّدَتْنَ mededtünne , extendistis plures fæmina .